Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя    общеобразовательная школа №3» им. М.И.Кудаева а.Адамий

Красногвардейского района Республики Адыгея

(МБОУ «СОШ №3»  а. Адамий)

ИНН 0102004075         КПП 010101001       ОГРН 1020100861736

385336  Республика Адыгея, Красногвардейский район,  а.Адамий ул. 50 лет Октября,50

Приказ №109/1

 От 14.03.2022г.

Об утверждении Плана работы по  введению и реализации

обновленных ФГОС НОО и ООО

На основании приказов Министерства образования и науки РА №376

от 22.02.2022г. «О введении обновленных ФГОС НОО и ООО в РА, №493

от 14.03.2022г. «Об утверждении регионального плана-графика (Дорожной

карты) по введению и реализации обновленных ФГОС НОО и ООО в ОУ

РА»

                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План по введению и реализации обновленных

федеральных государственных образовательных стандартов   НОО и ООО

(Приложение).

2. Ответственными за выполнение Плана по введению и реализации

обновленных  федеральных государственных образовательных стандартов

назначить: Анчокову М.К.- курирующую УВР начального общего

образования; Ашканову М.З..- курирующую УВР основного общего

образования, Читао Л.Н.- курирующую ВР.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              Л.А.Цеева

С приказом ознакомлены:

С приказом

ознакомлены:

 М.З.Ашканова

 М.К.Анчокова

 Л.Н.Читао